Протокол  1
проведения правового всеобуча

КГУ  «Аппарат акима Салкынкольского сельского округа»

с.   Салкынколь                                                            15 февраля  2018 г.

акимат сельского округа
19 человек

Присутствовали:
Куланова З.С. – аким сельского округа
БайгазинаЖ.К.- главный  специалист  аппарата акима сельского округа;
Шевчук О.В.– секретарь руководителя
Приглашены:
Тышкангарин А.С. – ветеринарный врач ветеринарной станции

УраковР.С. – участковый инспектор полиции

Директор школы, заведующая школы , работники мед.учреждений.
Повестка дня:
1.  Разъяснение Закона «о государственных услугах», на тему «Повышение качества оказания государственных услуг»
Докладчик: БайгазинаЖ.К.  - главный специалист аппарата акима сельского округа
В обсуждении приняли участие:
 Куланова З.С. - аким сельского округа и  Байгазина Ж.К. - главный  специалист  аппарата акима сельского округа.
В ходе обсуждения  был изучен новый реестр, стандарты  и регламенты государственных услуг оказываемых сельским акиматом. Пришли к решению о необходимости работы с населением по повышению информированности. Рассмотрены вопросы дальнейшего контроля за повышением  качества и своевременности оказания государственных услуг, недопущению нарушений порядка их оказания. Продолжать ежемесячно и ежеквартально проводить анализы проведенных работ по данному вопросу.

      Председатель заседания:                               Куланова З.С.

    Секретарь:

         Байгазина Ж.К.